Об определении мест для размещения агитационных печатных материалов и
помещений для проведения встреч с избирателями кандидатов в депутаты
Мажилиса Парламента Республики Казахстан и кандидатов в депутаты
маслихатов Республики Казахстан

Утративший силу
Постановление акимата Иртышского района Павлодарской области от 29 ноября
2011 года N 481/7. Зарегистрировано Департаментом юстиции Павлодарской
области 14 декабря 2011 года N 12-7-129. Утратило силу постановлением
акимата Иртышского района Павлодарской области от 23 февраля 2012 года N 72
/1
      Сноска. Утратило силу постановлением акимата Иртышского района
Павлодарской области от 23.02.2012 N 72/1.
      В соответствии с пунктами 4 и 6  Конституционного Закона статьи 28
Республики Казахстан "О выборах в Республике Казахстан",  Законом
Республики Казахстан "О местном государственном управлении и
самоуправлении в Республике Казахстан", акимат Иртышского района

:П О С Т А Н О В Л Я Е Т
      1 .  О п р е д е л и т ь :
      1) места для размещения агитационных печатных материалов согласно

;п р и л о ж е н и ю  1
      2) помещения для проведения встреч с избирателями кандидатов согласно

.п р и л о ж е н и ю  2
      2. Ранее принятое  акимата Иртышского района от 17 сентября постановление
2009 года N 315/9 "Об определении мест для размещения агитационных
печатных материалов" (зарегистрированное в Реестре государственной
регистрации нормативных правовых актов N 12-7-88, опубликованное в газетах "
Иртыш" N 85 и "Ертіс Нұры" N86 от 10 октября 2009 года) признать утратившим
с и л у .
      3. Акимам сел и сельских округов Иртышского района, отделу внутренней
политики Иртышского района принять меры по установлению в местах для
размещения агитационных печатных материалов стендов, щитов и тумб,
подготовке помещений для проведения встреч с избирателями.
      4. Контроль за выполнением данного постановления возложить на

заместителя  акима района  Тлеуову  А.Т.
      5. Настоящее постановление вводится в действие по истечению десяти
календарных дней после дня его первого официального опубликования.
      Аким района                                В. Левчен
      "СОГЛАСОВАНО"
      И р т ы ш с к а я  р а й о н н а я
      т е р р и т о р и а л ь н а я  и з б и р а т е л ь н а я
      комиссиия Председатель                     Х. Жусупов
      29 ноября 2011 года
П р и л о ж е н и е  1
к  п о с т а н о в л е н и ю  а к и м а т а
И р т ы ш с к о г о  р а й о н а
от 29 ноября 2011 года N 481/7

Места для размещения агитационных печатных материалов

N Наименование
населенного пункта

Место размещения стенда Количество стендов

1 2 3 4

1 с. Иртышск
Дом культуры, Центральная площадь, Центральный
рынок

3

2 с. Голубовка Дом культуры, больница, детский сад 3

3 с.Амангельды Почта (по согласованию), медпункт 2

4 Агашорынский
сельский округ

Досуговый центр, магазин (по согласованию) 2

5 Байзаковский сельский
округ

Дом культуры, магазин, автовокзал (по согласованию) 3

6 Косагашский сельский
округ

Досуговый центр, акимат 2

7
Кызылжарский
сельский округ

Центральная контора (по согласованию), медпункт,
детсад

3

8 с. Косколь Магазин, клуб 2

9 Каракудукский
сельский округ

ФАП, клуб 2

10 с. Кызылкак Дом культуры, медпункт 2

11 с. Ленино Аптека, СВА, почта, магазин (по согласованию) 4

12
Луговской сельский
округ

Клуб, медпункт 2

13 с. Майконыр Магазин (по согласованию), ФАП, пекарня, контора 4

14 с. Панфилово Дом культуры, ТОО "Панфилово" (по согласованию) 2

15 Северный сельский
округ

Магазин, ФАП, Дом культуры, Центральная площадь 4

Селетинский

16 сельский округ Почта, магазин(по согласованию), библиотека Дом
культуры,ФАП

5

17 с. Тохта ФАП, Дом культуры 2

18 Узынсуский сельский
округ

Дом культуры, СВА,магазин, почта (по согласованию) 4

Всего: 51

П р и л о ж е н и е  2
к  п о с т а н о в л е н и ю  а к и м а т а
И р т ы ш с к о г о  р а й о н а
от 29 ноября 2011 года N 481/7

Помещения для проведения встреч с избирателями кандидатов

N Наименование населенного
пункта

Место проведения встреч

1 2 3
1 с. Иртышск Районный Дом Культуры с.Иртышск

2 с. Иртышск РФНДП "Нур Отан" (по согласованию)

3 с. Иртышск Национальная районная библиотека

4 с. Иртышск Детский сад N 1

5 с. Иртышск Детский сад N 2

6 с. Иртышск Центральная районная больница

7 с. Иртышск Казпочта (по согласованию)

8 с. Иртышск Средняя общеобразовательная школа N 3

9 с. Иртышск Государственное Казенное Коммунальное Предприятие "Спортивная школа
"

10 с. Кызылжар ОХ "Иртышское" (по согласованию)

11 с. Панфилово Средняя общеобразовательная школа с. Панфилова

12 с. Узынсу Средняя общеобразовательная школа с. Узынсу

13 с. Северное Средняя общеобразовательная школа с. Северное

14 с. Кызылжар Средняя общеобразовательная школа с. Кызылжар

15 с. Байзаково Максимо - Горьковская Средняя общеобразовательная школа

16 с. Косколь Сельский клуб

17 с. Голубовка Дом культуры

18 с. Амангельды Сельский клуб

19 с. Агашорын Средняя общеобразовательная школа с. Агашорын

20 с. Косагаш Средняя общеобразовательная школа с. Косагаш

21 с. Каракудук Средняя общеобразовательная школа с. Каракудук

22 с. Кызылкак Сельский клуб

23 с. Ленино Сельский клуб

24 с. Луговое Дом Культуры

25 с. Майконыр Средняя общеобразовательная школа с. Майконыр

26 с. Селета Средняя общеобразовательная школа с. Селета

27 с. Тохта Дом культуры

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан